
Российская Федерация 
Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 
 
 

 
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
«18 » мая  2015                                   № 33                          с. Волчно-Бурлинское 
 

Об отмене постановления  Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края № 10 от 22.06.2012 «Об  утверждении 
административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги по 
присвоению адреса объекту недвижимости »  

  по протесту Прокурора 
 
В связи с протестом Прокурора  от 14.05.2015 за № 31 на постановление 

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского 
края от 22.06.2012 за № 10 «Об  утверждении административного  регламента  по 
предоставлению муниципальной услуги по присвоению адреса объекту 
недвижимости»  

   ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Протест прокурора Крутихинского района удовлетворить. 
2. Отменить постановление от 22.06.2012 за № 10 «Об  утверждении 

административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги по 
присвоению адреса объекту недвижимости» в связи с принятием  нового 
административного регламента о предоставлении муниципальной услуги 
«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектов недвижимого 
имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, 
помещениям и объектам незавершенного строительства» за № 30 от 27.04.2015 г.  

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 
порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Администрации                                             А.А. Пухначев 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


